230,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）
230,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例 137.21%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额
逾期未收回理财

已计提减值金额
银行理财产品 自有资金 60,950 0 0 0
合计 60,950 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

广东和胜工业铝材股份有限公司 2023 年年度报告全文

56

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同

标的

合同

签订

日期

合同

涉及

资产

的账

面价

值

（万

元）

（如

有）

合同

涉及

资产

的评

估价

值

（万

元）

（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定价

原则

交易

价格

（万

元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期
披露

索引

江苏

和胜

新能

源汽

车配

件有

限公

司

江苏

省溧

阳高

新技

术产

业开

发区

管理

委员

会

新能

源电

池铝

合金

箱体

项目

2023
年 03
月 22
日

  无
双方

协商

确定
 否

非关

联方
履行

中

2023
年 03
月 15
日

巨 潮
资 讯
网

（htt
p://w
ww.c
ninfo.
com.
cn ）
披 露
的

《 关

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广东和胜工业铝材股份有限公司 2023 年年度报告全文

57

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份
69,073,835 34.59% 0 0 21,712,964 0 21,712,964 90,786,799 32.43%

1、国家

持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股 69,073,835 34.59% 0 0 21,712,964 0 21,712,964 90,786,799 32.43%

其中：境

内法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然

人持股 69,073,835 34.59% 0 0 21,712,964 0 21,712,964 90,786,799 32.43%

4、外资

持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份
130,651,641 65.42% 0 0 58,504,343 0 58,504,343 189,155,984 67.57%

1、人民

币普通股 130,651,641 65.42% 0 0 58,504,343 0 58,504,343 189,155,984 67.57%

2、境内

上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数 199,725,476 100.00% 0 0 80,217,307 0 80,217,307 279,942,783 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

广东和胜工业铝材股份有限公司 2023 年年度报告全文

58

2023 年 5 月 19 日公司召开了 2022 年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2022 年度利润分配及资本公积金转增

股本预案的议案》： 以公司 2023 年 3 月 31 日总股本 200,033,833 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 3.13 元

（含税），共计分配现金红利 62,610,589.73 元（含税），所余未分配的利润结转至以后年度分配；以资本公积金向全体

股东每 10 股转增 4 股，共计转增 80,013,533 股股本 。
自分配方案披露至实施期间，公司因回购注销 2021 年股权激励计划注销部分限制性股票和注销部分股票期权使得

公司股本总额发生变化，由 200,033,833 股减少至 199,929,256 股，公司按照“现金分红金额不变、资本公积金转增股本金

额固定不变”的原则调整分配比例。 分红前本公司总股本为 199,929,256 股，分红后总股本增至 279,942,783 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2023 年 5 月 19 日公司召开了 2022 年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2022 年度利润分配及资本公积金转增股本预

案的议案》。

股份变动的过户情况